
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Чернівецький  національний  університет  імені  Юрія  Федьковича 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЧЕРНІВЦІ

(населений пункт)

від «20» серпня 2023 року №1094-ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Чернівецький національний університет імені 
Юрія Федьковича у 2023 році та рішення приймальної комісії від «20» серпня 2023 
року, протокол №20,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 24 арк.

Ректор Роман ПЕТРИШИН
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «20»  серпня 2023 року 
№ 1094-ст

012 Дошкільна освіта Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12666263 119722
8

Данилюк Анна Юріївна 54127028 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0222753 Дошкільна 
освіта 
(Психологія в 
закладах 
дошкільної 
освіти)

120,870

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «20»  серпня 2023 року 
№ 1094-ст

012 Дошкільна освіта Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12243684 117499
2

Дімітраш Катерина Анатоліївна 54124941 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дошкільна 
освіта 
(Психологія в 
закладах 
дошкільної 
освіти)

0,000

2



2 12066229 117499
2

Морару Кароліна Андріївна 54132062 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дошкільна 
освіта 
(Психологія в 
закладах 
дошкільної 
освіти)

0,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «20»  серпня 2023 року 
№ 1094-ст

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12131808 117499
4

Онещук Аліна-Коріна Георгіївна 37972214 PH 25.06.2010 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Початкова освіта 0,000

2 12062556 117499
4

Тарновецька Настасія Юріївна 54127139 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Початкова освіта 0,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «20»  серпня 2023 року 
№ 1094-ст

014 Середня освіта/014.03 Історія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12130385 122377
3

Гіргіліжіу Софія Костянтинівна 54322170 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0218110 Середня освіта 
(Історія)

143,600

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «20»  серпня 2023 року 
№ 1094-ст

014 Середня освіта/014.11 Фізична 
культура Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12436423 122689
3

Горошинська Марія Іванівна 54322166 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0136147 Фізична 
культура

130,800

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «20»  серпня 2023 року 
№ 1094-ст

016 Спеціальна освіта/016.01 Логопедія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12154762 123564
5

Кицкай Іванна Богданівна 54131959 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0107934 Логопедія 141,100

2 12625492 123564
5

Поленчук Майя Вікторівна 54134752 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0146436 Логопедія 136,000

7



3 12337895 123564
5

Устилко Ніколь Дмитрівна 50549948 PH 30.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0254331 Логопедія 135,000

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «20»  серпня 2023 року 
№ 1094-ст

017 Фізична культура і спорт Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12256604 119101
5

Мартинюк Денис Дмитрович 54125670 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фізична 
культура і спорт

135,000

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «20»  серпня 2023 року 
№ 1094-ст

035 Філологія/035.01 українська мова та 
література Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12164707 122841
8

Романюк Даніела Лазарівна 48975430 PH 29.05.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0092784 Українська мова 
та література

153,500

2 12312802 122841
8

Черевичник Вікторія Михайлівна 54009111 XM 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0115141 Українська мова 
та література

144,000

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «20»  серпня 2023 року 
№ 1094-ст

035 Філологія/035.041 германські мови 
та літератури (переклад включно), перша 

- англійська
Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 11978547 123141
6

Бровко Дарина Петрівна 53875738 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0210040 Англійсько-
український 
переклад та 
переклад з 
другої іноземної 
мови

148,636

11



2 12633907 123141
6

Вольчак Олена Олегівна 52076339 TE 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0237898 Англійсько-
український 
переклад та 
переклад з 
другої іноземної 
мови

169,333

3 12300941 123141
6

Крилова Анастасія Дмитрівна 54092950 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0166144 Англійсько-
український 
переклад та 
переклад з 
другої іноземної 
мови

149,364

4 12754615 123141
6

Сторчак Юлія Володимирівна 53195497 BH 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0250924 Англійсько-
український 
переклад та 
переклад з 
другої іноземної 
мови

161,800

5 12125909 123141
6

Шмиголь Анна Вікторівна 28585472 TA 20.06.2006 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0175251 Англійсько-
український 
переклад та 
переклад з 
другої іноземної 
мови

145,909

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «20»  серпня 2023 року 
№ 1094-ст

035 Філологія/035.041 германські мови 
та літератури (переклад включно), перша 

- англійська
Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12523054 123141
2

Качорак Христина Миколаївна 54322244 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0192622 Англійська мова 
і література та 
друга іноземна 
мова

165,636

2 12140611 123141
2

Малайко Ангеліна Андріївна 54127435 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0209933 Англійська мова 
і література та 
друга іноземна 
мова

133,300

13



3 12183947 123141
2

Томчук Тетяна Олегівна 54322252 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0181005 Англійська мова 
і література та 
друга іноземна 
мова

153,000

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «20»  серпня 2023 року 
№ 1094-ст

053 Психологія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12039045 120296
1

Андрич Елизавета Сергіївна 54127425 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0267989 Практична 
психологія

152,000

2 12163945 120296
1

Єремеєва Анастасія Володимирівна 51405029 XM 28.12.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0015167 Практична 
психологія

148,050

15



3 12363171 120296
1

Кисленко Евеліна Тарасівна 53178773 PH 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0221472 Практична 
психологія

143,950

4 11978688 120296
1

Миронюк Іванна Іванівна 53018792 BA 20.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0182589 Практична 
психологія

156,700

5 12262831 120296
1

Панчук Катерина Сергіївна 54130278 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0230673 Практична 
психологія

129,900

6 12495862 120296
1

Савчук Олександра Євгенівна 51238731 KX 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0198939 Практична 
психологія

160,900

7 12495427 120296
1

Ткачук Софія Вікторівна 52463616 PH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0331754 Практична 
психологія

130,611

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «20»  серпня 2023 року 
№ 1094-ст

053 Психологія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12520357 124090
4

Малий Анна 51950019 BH 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0306144 Соціальна 
психологія

131,050

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «20»  серпня 2023 року 
№ 1094-ст

061 Журналістика Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12025780 113985
6

Проданюк Андріана Михайлівна 54060928 AK 24.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0254941 Журналістика та 
кросмедійність

133,200

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «20»  серпня 2023 року 
№ 1094-ст

072 Фінанси, банківська справа, 
страхування та фондовий ринок Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12233222 119588
0

Патлатюк Богдан Сергійович 53194339 BH 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0197183 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

137,100

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «20»  серпня 2023 року 
№ 1094-ст

073 Менеджмент Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12386122 119594
5

Кравець Любов Миколаївна 53621605 BH 22.09.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0172351 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

154,450

2 12130434 119594
5

Крицюк Ольга Сергіївна 52468108 PH 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0238582 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

137,800

20



3 12385971 119594
5

Нагірняк Олександр Романович 54127120 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0212398 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

132,150

21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «20»  серпня 2023 року 
№ 1094-ст

075 Маркетинг Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12772367 124333
3

Герман Данієл-Георгій Валерійович 54140051 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0041050 Маркетинг 139,100

22



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «20»  серпня 2023 року 
№ 1094-ст

081 Право Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12183693 121160
9

Воробець Іван Володимирович 54140433 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0239997 Право 156,700

2 12400288 121160
9

Івончак Назар Іванович 54140769 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0160619 Право 157,650

23



3 12382846 121160
9

Мендрик Ярослав Анатолійович 48759647 XM 28.05.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0287777 Право 152,600

4 12432604 121160
9

Стражир Крістіна Тодорівна 52780384 PH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0164566 Право 151,722

24


